第 43 号様式

河川区域への縦断布設給水管無償譲渡申込書

  年  月  日

   越谷・松伏水道企業団

   企 業 長     宛

申 請 者（給水装置所有者）

住 所

氏 名                印

河川区域へ縦断方向に布設した給水管については、誓約事項を遵守し下記のとおり配水管

又は配水支管として無償譲渡いたします。

記

【誓約事項】

１ 今後、無償譲渡した配水管又は配水支管からの給水管の分岐工事に承諾します。

２ 申請地の譲渡・売買等により所有者を変更する場合は、当該内容を告知し、継承します。

申 請 地

越 谷 市

松 伏 町

管 の 種 類

管 種

口 径

竣 工 時 ｍ ｍ

合 計

備 考